平成 23 年 6 月 2 日

株 主 各 位

会社名 株式会社クレスコ

代表者名 代表取締役会長兼社長 岩﨑 俊雄

 （コード番号 4674 東証第 1 部）

問合せ先 経営企画室長 米﨑 道明

招集通知記載事項の一部修正について

平成２3 年６月１日付でご送付申し上げました当社「第 23 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤

りがありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさ
せていただきます。

記

１． 修正箇所

43 ページ  株主総会参考資料  第 3 号議案 監査役 2 名選任の件

２． 修正内容

＜誤＞

注） 下線部分が修正箇所

昭和 33 年 10 月 日本電信電話公社入社

昭和 63 年 6 月 日本電信電話株式会社取締役関連企

業本部長

平成 2 年 6 月 同社国際部長

平成 4 年 6 月 日本情報通信株式会社代表取締役社

長

平成 11 年 6 月 日本電信電話株式会社監査役

平成 16 年 6 月 株式会社 DTS 監査役

2

※

戸
と

  田
た

  秀
ひで

  明
あき

（昭和9年8月15日生）

平成 17 年 12 月 株式会社インテリジェンス監査役

（現任）

－株

＜正＞

昭和 33 年 10 月 日本電信電話公社入社

昭和 63 年 6 月 日本電信電話株式会社取締役関連企

業本部長

平成 2 年 6 月 同社国際部長

平成 4 年 6 月 日本情報通信株式会社代表取締役社

長

平成 11 年 6 月 日本電信電話株式会社監査役

平成 16 年 6 月 株式会社 DTS 監査役

2

※

戸
と

  田
た

  秀
ひで

  明
あき

（昭和9年8月15日生）

平成 17 年 12 月 株式会社インテリジェンス監査役

－株

３． お問い合わせ先

株式会社クレスコ 経営企画室 米﨑 道明（よねざき みちあき）

TEL： 03-5769-8011  FAX: 03-5769-8019

E-mail: ir@cresco.co.jp

以上

mailto:ir@cresco.co.jp